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FiN 9° Trofeo master Nuoto Vicenza Foglio n. 1

20/11/2016
VENETO
RISULTATI PER CATEGORIA
Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Vicenza, Domenica 20/11/2016 ore 12:41
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: STAFFETTA AD INVITO
Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti
Categoria 100 - 119 tempo base 03:43.64
1 6 1 RIVIERA NUOTO VEN 04:10.47 FG
CAMPORESE PIERLUIGI 1987 (01:03.96) 01:03.96
LAZZARO RUDY 1987 (01:08.46) 02:12.42
RIZZO SIMONE 1990 (01:00.58) 03:13.00
FASOLO MATTEO 1986 (00:57.47) 04:10.47
Categoria 120 - 159 tempo base 03:45.25
1 7 1 GYMNASIUM SPILIMBERGO FRI 03:55.91 FG
MARIAN ALESSANDRO 1988 (00:58.38) 00:58.38
CECCHIN MIRKO 1986 (01:04.54) 02:02.92
SACILOTTO MARCO 1986 (00:58.73) 03:01.65
BONISTALLI SIMONE 1984 (00:54.26) 03:55.91
2 3 1 MASTER AICS BRESCIA LOM 03:56.26 FG
TERSAR MAURIZIO 1976 (00:58.41) 00:58.41
MANIERO ANDREA 1984 (01:05.81) 02:04.22
GOTTI YURI 1982 (01:00.12) 03:04.34
ERMETI GIANLUCA 1982 (00:51.92) 03:56.26
3 8 1 NUOTO CLUB FIRENZE TOS 04:10.43 FG
LOCOCCIOLO RAFFAELE 1972 (01:02.12) 01:02.11
GHILARDI MATTEO 1988 (01:09.65) 02:11.76
GIOVANNINI LORENZO 1986 (01:00.44) 03:12.20
KRASSIOUK NIKITA 1986 (00:58.23) 04:10.43
4 5 1 NUOTO VICENZA LIBERTAS VEN 04:31.26 FG
GROTTO ENRICO 1985 (01:03.80) 01:03.80
POGGIANA ENRICO 1988 (01:18.00) 02:21.80
GIANELLO TOMMASO 1977 (01:04.37) 03:26.17
SCAPINELLO TOMAS 1978 (01:05.09) 04:31.26
Categoria 160 - 199 tempo base 03:53.09
1 2 1 CITTA' SPORT VICENZA VEN 04:39.13 FG
BATTISTINI MARCO 1972 (01:12.26) 01:12.26
GAZZIERO LUIGI 1969 (01:20.19) 02:32.45
DAL CORTIVO MARCO 1971 (01:05.40) 03:37.85
RIGONI ALBERTO 1974 (01:01.28) 04:39.13
Categoria 240 - 279 tempo base 04:38.68
1 4 1 2001 PADOVA VEN 06:52.31 FG
DE ROSSI MARIO 1956 (01:48.81) 01:48.81
FABBRIZIO LUIGI 1948 (02:02.52) 03:51.33
BALBO ANDREA 1964 (01:24.69) 05:16.02
CAMPORESE GINO 1955 (01:36.29) 06:52.31
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